参考様式（法第21条第13項関係）
番　　　　　号
年　　月　　日

　農業委員会会長　殿

　　　　　　　大分県知事

特定環境負荷低減事業活動実施計画の認定に係る意見の聴取について

　　　年　　月　　日付けで下記の者から別添写しのとおり申請があった特定環境負荷低減事業活動実施計画の認定に関し、環境と調和のとれた食料システムの確立のための環境負荷低減事業活動の促進等に関する法律第21条第13項の規定に基づき、貴殿の意見を求めます。回答については、　年　月　日までにお願いします。

記

１　住所：
２　氏名：

（備考）
　１　「農業委員会会長」には、特定環境負荷低減事業活動実施計画の実施区域を含む関係農業委員会会長（農業委員会を置かない市町村にあっては、市町村長）の氏名を記載すること。
　２　別添として申請に係る特定環境負荷低減事業活動実施計画の申請書及びその添付書類の写しを添付すること。

参考様式（法第21条第13項関係）
番　　　　　号
年　　月　　日

　大分県知事　殿

　　　　　　　農業委員会会長

　　特定環境負荷低減事業活動実施計画の認定に関する意見の聴取について（回答）

　　年　月　日付け第　号で意見の求めがあった特定環境負荷低減事業活動実施計画の認定について、下記のとおり回答します。

記

　意見の内容

（備考）
１　「農業委員会会長」には、特定環境負荷低減事業活動実施計画の実施区域を含む関係農業委員会会長の氏名を記載すること。
２　特定環境負荷低減事業活動実施計画について意見がある場合には、その内容を記載すること（認定が適当と認める場合には、その旨を記載すること。）

参考様式
番　　　　　号
年　　月　　日

  農業委員会会長　殿

　　　　　　　　　大分県知事

特定環境負荷低減事業活動実施計画の認定に係る通知

　　年　月　日付け第　号で意見を聴取したこのことについて、別添写しのとおり当該特定環境負荷低減事業活動実施計画を認定したため、その旨通知する。

（備考）
　　別添として、認定通知書の写しを添付する。